
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 149/2019 - PSCT 2020.1

RESULTADO FINAL

CAMPUS MONTEIRO

Técnico Subsequente em Instrumento Musical - Presencial - Noturno (Monteiro)

Ampla Concorrência

Nome Classificação

ANTONNY DAVID DA SILVA SANTOS 1

GEORGE AZEVÊDO DE OLIVEIRA 2

ALINE DANIELA LEITE FERREIRA 3

FRANCIEL GOMES DA SILVA 4

WIRY ANTONIO RODRIGUES ESPINDOLA 5

EDUARDO TAVARES DE ANDRADE 6

MATEUS EVANGELISTA DE SOUZA 7

GENILDO MONTEIRO DA PAZ 8

LUCAS BERTO ANDRADE 9

JOSÉ GUSTAVO BATISTA DA SILVA 10

MATEUS FERREIRA DA SILVA 11

JONATHAN PIETRO DA SILVA LIMA 12

EZEQUIAS SOARES DE OLIVEIRA 13

MARIA CLAUDILENE MENDES BARBOSA 14

THOMAS ALISSON FERREIRA  MACIEL 15

GUILHERME SOUSA DO NASCIMENTO SILVA 16

DEIVSON ARRUDA DA SILVA 17

LUZIVALBER EMANUEL TEIXEIRA 18

JOÃO ARTUR NEVES PEREIRA 19

EVERALDO FELIPE DOS SANTOS 20

CAMILLA VICTORIA NÓBREGA E SILVA 21

VALBER BEZERRA FEITOSA 22

RUBENS SILVA MEDEIROS JUNIOR 23

ERONALDO FIDELIS DA SILVA 24

CESAR SERAFIM DOS SANTOS 25

FELIPE RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA 26

EDNAELSON FEITOSA DA SILVA 27

JOSÉ DIOGNES FEITOSA BEZERRA 28

WALDIK FELICIANO DE LUCENA 29

MATEUS ALEXANDRE DOS SANTOS 30

PAULO HENRIQUE PEREIRA FEITOSA 31

CINTIA MILLENA DA SILVA 32

JULIO ISRAEL FONSECA DA SILVA 33

WICTOR FEITOSA LEAL CARDOSO 34

FABRÍCIA DE SOUZA SILVA 35

MARCO ANTÔNIO FERREIRA LEITE 36

ÍTALO IAGO MEDEIROS 37

MARIANA DE SOUZA MEIRA 38

TALITTA LEONILIA DA SILVA SANTIAGO 39

FULGENCIO THIERRY GOMES DA SILVA 40
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EDIVALDO DA SILVA BRITO 41

ALISON FLORENTINO DE SOUZA 42

NAILSON VIEIRA DE ANDRADE SILVA 43

GABRIEL HENRIQUE BEZERRA CAVALCANTI 44

PcD

Nome Classificação Cota Classificação Geral

MARIANA DE SOUZA MEIRA 1 38

GABRIEL HENRIQUE BEZERRA CAVALCANTI 2 44

EEP - Renda Inferior - PPI

Nome Classificação Cota Classificação Geral

ANTONNY DAVID DA SILVA SANTOS 1 1

FRANCIEL GOMES DA SILVA 2 4

EZEQUIAS SOARES DE OLIVEIRA 3 13

GUILHERME SOUSA DO NASCIMENTO SILVA 4 16

LUZIVALBER EMANUEL TEIXEIRA 5 18

JOÃO ARTUR NEVES PEREIRA 6 19

VALBER BEZERRA FEITOSA 7 22

ERONALDO FIDELIS DA SILVA 8 24

NAILSON VIEIRA DE ANDRADE SILVA 9 43

EEP - Independente de Renda - PPI

Nome Classificação Cota Classificação Geral

JONATHAN PIETRO DA SILVA LIMA 1 12

WALDIK FELICIANO DE LUCENA 2 29

EEP - Renda Inferior - Não PPI

Nome Classificação Cota Classificação Geral

WIRY ANTONIO RODRIGUES ESPINDOLA 1 5

EDUARDO TAVARES DE ANDRADE 2 6

CESAR SERAFIM DOS SANTOS 3 25

CINTIA MILLENA DA SILVA 4 32

JULIO ISRAEL FONSECA DA SILVA 5 33

EEP - Independente de Renda - Não PPI

Nome Classificação Cota Classificação Geral

ALINE DANIELA LEITE FERREIRA 1 3

EVERALDO FELIPE DOS SANTOS 2 20

CAMILLA VICTORIA NÓBREGA E SILVA 3 21

EEP - Renda Inferior - Não PPI - PcD
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Nome Classificação Cota Classificação Geral

MARCO ANTÔNIO FERREIRA LEITE 1 36
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Nota Geral
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CAMPUS MONTEIRO

3,55

3,48

3,25

3,05

Nota Geral

3,70

3,05

Nota Geral

9,23

8,33

7,93

7,83

7,73

7,60

7,40

7,30

3,25

Nota Geral

7,95

6,70

Nota Geral

8,33

8,25

7,25

4,25

4,10

Nota Geral

8,98

7,48

7,45
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CAMPUS MONTEIRO

Nota Geral

3,88


